2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12 января  2024 года                                                                            № 86/907
г. Елец

[bookmark: _Hlk152339935]Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 07-01, 07-03, 07-16, 07-31,  07-34 территориальной избирательной комиссии  города Ельца

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  города Ельца постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 07-01, 07-03, 07-16, 07-31,  07-34 срока полномочий 2023-2028 гг. территориальной избирательной комиссии города Ельца кандидатуры согласно приложению (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ельца
от 12 января 2024 г. № 86/907

Кандидатуры для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 07-01, 07-03, 07-16, 07-31,  07-34 территориальной
 избирательной комиссии  города Ельца

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	№ избирательного участка
	Кем предложен
	Основание для исключения
(п.25 Порядка)

	1
	Грунина
Галина Валентиновна
	29.06.1977
	07-01
	Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	2
	Новикова
Яна Евгеньевна
	24.03.1997
	07-01
	Местным отделением г. Ельца Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	3
	Кулиева
Людмила Сергеевна
	04.05.1985г.
	07-03
	Местным отделением
г. Ельца Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	4
	Сорокина
Екатерина Алексеевна
	13.03.1995
	.07-16
	Собранием избирателей по месту работы
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	5
	Сидельникова
Татьяна Николаевна
	26.02.1983
	07-31
	Собранием избирателей по месту работы
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	6
	Илякова
Юлия Александровна
	09.11.1989
	07-34
	Собранием избирателей по месту работы
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление

	7
	Иванова Елена Николаевна
	[bookmark: _GoBack]26.07.1971
	07-01
	Регионального отделения в Липецкой области Политической партии "Российская экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ".
	п/п «а» п.25 Порядка – личное письменное заявление